MUNICIPIO DE TIZIMIN

ESTADO DE YUCATAN
Estados de Resultados

Del 01/jul./2022 al 31/jul./2022 Fechay Ijs,ago_,zozz
Rep: rptEstadoResultado hora de Impresion | 04:17 p. m.
PERIODO % ACUMULADO %

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

DONATIVOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIORQS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZA
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio
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1fjul. al 31/jul./2022

$4,108,590,95

$723,076.99
$186,125.53
$507,096.40

$29,855.06

$2,727,907.55
$3,868.63
$653,737.78
$26,597,508.19

$26,597,508.19
$9,931,588.27
$16,665,919.92
$0.00

$0.00

$0.00

$30,706,099.14

$18,293,287.01
$7,712,893.44
$5,412,510.63
$5,167,882.94
$817,574.54
$0.00
$802,574.54
$15,000.00
$0.00

$0.00
$77,960.06
$77,960.06
$0.00

$0.00

$19,188,821.61

$11,517,277.53

13.38 %

2.35%
0.60 %
1.65 %
0.08 %

8.88 %
0.01 %
212%
86.61 %

86.61 %
32.34 %
54.27 %
0.00 %
0.00 %

0.00 %

100.00 %

59.57 %
25.11%
17.62 %
16.83 %
2.66 %
0.00 %
2.61 %
0.04 %
0.00 %
0.00 %
0.25
0.25 %
0.00 %

0.00 %

62.49 %

SECRETARIO MUNICIPAL

01/ene al 31/jul./2022

$29,293,966.18

$8,114,029.32
$4,419,018.13
$3,407,391.62

$287,619.57

$15,308,510.75
$26,281.54
$5,845,144.57
$173,349,448.06

$173,349,448.06
$72,381,100.50
$99,891,622.56
$811,916.00
$264,809.00

50,00

$202,643,414.24

$112,430,599.78
$52,770,316.51
$31,840,826.62
$27,819,456.65
$10,956,310,15
$5,515,870.38
$5,280,979.77
$159,460.00
$0.00

$0.00
$506,517.21

$506,517.21
$2,381,838.30
$2,381,838.30

$126,275,265.44

$76,368,148.80

1445 %

4.00 %
218 %
1.68 %
0.14 %

7.55%
0.01 %
2.88 %
85.54 %

85.54 %
35.711 %
49.29 %
0.40 %
0.13 %

0.00 %

100.00 %

55.48 %
26.04 %
15.71%
13.72%
5.40 %
272%
260%
0.07 %
0.00 %
0.00%
0.24%

0.24 %
117 %
117 %

62.31%

37.68 %
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